

WASZĄ PRZYGODĄ SIĘ ROZPOCZYNA!
ZDOBYŃCIE WSZYSTKIE WSKAZÓWKI BY ODNALEZĆ SKRADZONE
RELIKWIE ŚWIĘTEGO WOJCIECHA.

Podróż rozpoczyna się bezpośrednio pod białym gołębiem w Bazylice pw. Wniebowzięcia NMP i św. Michała Archanioła
w Trzemesznie, gdzie przez wieki utrzymywał się kult grobu św. Wojciecha i czczona była relikwia jego ramienia.

1

Odnajdźcie dwa przeciwnie leżące obrazy, których kierunek wskaże wam
"ptak" i "lwa". Jeden kwiat maja wspólny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

Znajdź wskazany element płaskorzeźby
i zapamiętaj seczę nad nią przedstawioną



W Gnieźnie rozpoczniejcie podróż na Wzgórzu Łęcha od miejsca z
widokiem na pl. św. Wojciecha, tam patrząc ku sklepieniom Katedry,
dojrzyjecie litery by spisać je w kolejności alfabetycznej

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jest takie miejsce nizopodał,
gdzie przechowywana jest najstarsza Polska książka niedostępna
dla zwiedzających. Stojąc przy budynku odnajdźcie jednego z
Czternastu Świętych Wspomożycieli by dowiedzieć się z kim waleczyl

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5

Podziemia Katedry skryją skarby,
jednak ważne jest co tuż po wyjściu z nich
na niebieskim herbie się znajduje.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6

Przjrzyj się dokładnie banknotowi 20 PLN stojąc przed drzwiami
gnieźnieńskimi. Czy dostrzegasz jeden element wspólny?

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Szlak
Piastowski

Odnajdź na drzwiach seczę, która należało zapamiętać z Trzemeszna,
która w kolejności chronologicznej jest to seczę z życia św. Wojciecha?

7

8

Wychodząc z archikatedry przy pomniku Chrobrego, odnajdź seczę z
koronacji, następnie spójrz w prawo. Ile osób widzisz?

Chowając się obok sechodów, tak że Chrobry ich nie widzi, zrób 3 kroki
z samego narożnika wzdłuż boku sechodów. Kierując wzrok w stronę
Katedry spójrz między 4 i 5 marmurową tralkę. Dojrzyysz świętego,
który ważny przedmiot trzyma

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

Z archikatedry gnieźnieńskiej spogląda wśród innych świętych
i błogosławionych św. Wojciech. Odnajdź go, a będziesz wiedział
w którą stronę 650 metrów iść trzeba. Tam przy kilkumetrowym
Patronie Polski i Gniezna na chwilę zadamy i podsumowania
nastąpi czas...



CZAS SPRAWDZIĆ CZY UDĄŁO CI SIĘ
ZEBRAĆ WSZYSTKIE POTRZEBNE
WSKAZÓWKI

Zsumuj wszystkie cyfry jakie widzisz będąc na
ostatniej stacji, dodaj również cyfry ze stacji 7 i 8.
Otrzymany wynik przekształć ponownie sumując cyfry,
aż do momentu otrzymania wartości jedno cyfrowej

Rozwiązaniem są wszystkie litery przypisane do otrzymanej wartości
jedno cyfrowej poniższej o 1. Jeśli jesteś ciekaw czy Ci się
powiodło, wejdź na <http://www.zamkneciwpokoju.pl/szlakiem-piastow/>,
aby sprawdzić wynik zostaniesz poproszony o podanie
loginu: szlakiem@piastow.pl
hasło: Twoje rozwiązanie wpisane dwukrotnie (bez spacji, małe litery)

Jeśli Ci się powiodło Twoim oczom ukazały się zaginione relikwie
św. Wojciecha!



ZAMKNECIW POKOJU.PL